
Załącznik nr 1 do umowy nr ……………… 
URZĄD MIEJSKI WROCŁAWIA 

 
ZAMÓWIENIE CZĄSTKOWE NA INWENTARYZACJĘ BUDYNKU 

 

1 ZAMAWIAJĄCY – ZLECAJĄCY ZAMÓWIENIE CZĄSTKOWE (Wydział, Dział) 
Wydział Nabywania i Sprzedaży Nieruchomości 
 
2 ZAMÓWIENIE DO UMOWY: 
 
Umowa Nr................................................................   z dnia ..................... 

 

3 
PRZEDMIOT INWENTARYZACJI - DANE IDENTYFIKACYJNE INWENTARYZOWANYCH LOKALI 
W przypadku gdy zamówienie obejmuje większą liczbę lokali, do druku zamówienia można dołączyć listę 
ze wskazaniem danych jak poniżej. 

Lp. Adres 
(ulica, numer, miasto) 

Udział w 
prawie: 
uw/wł 

Numer księgi 
wieczystej 

Arkusz 
mapy 

Numer 
działki 

(działek) 

1. 
 
 

 
 WR1K/   

2. 
 
 

 
 WR1K/   

3. 
 
 

 
 WR1K/   

4. 
 
 

 
    

5. 
 
 

 
    

6. 
 
 

 
    

7. 
 
 

 
    

8. 
 
 

 
 

   

nast.      
 

4 ZAKRES INWENTARYZACJI. Jeśli zlecenie dotyczy części nieruchomości, należy oznaczyć elementy 
objęte wyceną (np. działka, powierzchnia, części składowe). 

 
 

5 OKREŚLENIE CELU INWENTARYZACJI Z PODANIEM PODSTAWY PRAWNEJ 

5.1 Cel inwentaryzacji 
 
 

5.2 Podstawa prawna 
 
 

6 DODATKOWE UWAGI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA (np. załączniki przekazane z zamówieniem) 

1. ... 
2. ... 
3. ... 

7 DANE KONTAKTOWE PRACOWNIKA PROWADZĄCEGO SPRAWĘ 

 
 

 

8 DATA I PODPIS ZAMAWIAJĄCEGO – 
ZLECAJĄCEGO ZAMÓWIENIE CZĄSTKOWE 

DATA I PODPIS PRZYJMUJĄCEGO ZAMÓWIENIE - 
WYKONAWCY 

 
 
 

 
 
 
 

 


